
Rozpočtové opatření č. 6/2016
Městys Chudenice

Příjmy v Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet rozpočet rozdíl

před úpr. po úpr.

1340 poplatek za odpady 350,000.00 380,000.00 30,000.00

4116 13013 dotace z ÚP na mzdy 255,806.00 623,000.00 367,194.00

1031 2111 lesy - za dřevo 700,000.00 1,150,000.00 450,000.00

3632 2322 hřbitov - pojistná náhrada 0.00 131,636.00 131,636.00

celkem 978,830.00

Výdaje v Kč
1019 5222 zahrádkáři - neinvestiční dotace 0.00 10,000.00 10,000.00

1031 5021 lesy - odměny 0.00 4,480.00 4,480.00

2310 5169 vodovod - služby 80,000.00 100,000.00 20,000.00

2341 5169 rybník Lučice - zpracování rozpočtu na opravu 0.00 3,500.00 3,500.00

3113 5139 budova bývalé ZŠ - materiál 200.00 2,000.00 1,800.00

3314 5021 knihovna - odměny 2,205.00 2,781.00 576.00

3314 5136 knihovna - knihy, časopisy… 20,000.00 25,000.00 5,000.00

3314 5139 knihovna - materiál 25,000.00 30,000.00 5,000.00

3315 5137 St.zámek - litinová lavička 7,480.00 11,316.00 3,836.00

3315 5171 St.zámek - oprava 20,000.00 30,000.00 10,000.00

3319 5136 ost.kultura - informační bružura 0.00 2,198.00 2,198.00

3429 5169 koupaliště - služby 5,000.00 14,520.00 9,520.00

3511 5171 Zdravotní středisko - opravy 0.00 4,374.00 4,374.00

3611 5137 bytová výstavba - sporák 14,476.00 20,235.00 5,759.00

3611 5139 bytová výstavba - materiál 6,000.00 10,000.00 4,000.00

3612 5139 bytové hospodářství - materiál 175.00 1,600.00 1,425.00

3639 5011 místní hospodářství - platy zaměstnanců 650,000.00 850,000.00 200,000.00



3639 5031 místní hospodářství - SP za obec z mezd 162,500.00 212,500.00 50,000.00

3639 5032 místní hospodářství - ZP za obec z mezd 58,500.00 76,500.00 18,000.00

3713 6121 kotelna v č.p. 215 - stavby- změna technologie 0.00 33,880.00 33,880.00

vytápění

3900 5139 brigáda INEX - materiál 0.00 716.00 716.00

5512 5139 hasiči - materiál 12,662.00 22,978.00 10,316.00

5512 5175 hasiči - občerstvení 0.00 240.00 240.00

5512 5222 hasiči - neinvestiční dotace spolku 9,000.00 35,000.00 26,000.00

6112 5139 Obecní zastupitelstvo - materiál 0.00 1,700.00 1,700.00

6171 5021 místní správa - odměny z dohod 30,000.00 40,000.00 10,000.00

celkem 442,320.00

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 16,189,383.00

úprava rozpočtu 978,380.00

rozpočet po úpravě 17,168,213.00

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 11,155,816.86

úprava rozpočtu 442,320.00

rozpočet po úpravě 11,598,136.86

Schválil starosta městyse dne :   30.6.2016

Martin Dolejš

starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


